Dalam Keputusan Komisi ini diatur tentang: Pemberhentian Saudari Hasni P. dan 

pengangkatan saudari Sri Melati sebagai Relawan Demokrasi Basis Perempuan Komisi 

Pemilihan Umum Kota Parepare pada Pemilihan Umum Tahun 2019 dengan 

Honorarium Rp. 750.000,00 ( tujuh ratus lima puluh ribu rupiah). 

Keputusan Komisi ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 18 Februari 2019.